
Zarządzenie nr 5/2025 

Z dnia 09.06.2025 roku 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Grabowie nad Pilicą 

w sprawie: ustalenia terminu dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Centrum Usług Społecznych w Grabowie nad Pilicą w zamian za święto przypadające w 

sobotę 

 

Na podstawie art. 7 pkt 4, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135.), art. 33 ust. 3, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 

14 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 

ze zm. ), zarządzam, co następuje 

§1 

Ustalam dzień 20 czerwiec 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Centrum Usług Społecznych w zamian za święto przypadające w dniu 03 maja 2025 roku 

(sobota). 

§2 

 Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Centrum Usług Społecznych w 

Grabowie nad Pilicą oraz do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji o treści 

zarządzenia. 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-06-12T09:46:35+0200




